ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «___»

	1.
	ФИО

	2.
	Число, месяц, год рождения

	3.
	Место рождения (полностью, что в паспорте)

	4.
	Место постоянной прописки (полностью)

	5.
	Временная регистрация (по адресу с … по …)

	6.
	Данные паспорта:

	Кем выдан

	Дата выдачи

	Код подразделен

	7.
	СНИЛС

	8.
	Как узнали о нас

	из

интернета

	из объявления

	от

друзей

С Уставом и Порядком приема курсантов в ЧОУ ДПО ТУКК Максимум ознакомлен.

Укажите сотовый телефон!!!       +7____________________
Подпись ________________                                                          Дата
____________________________________________________________________________________

АКТ

сдачи-приемки образовательных услуг

г. Томск                                                                                                             «_____» _______2017г.
	    Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Томский учебно-курсовой комбинат «Максимум», «Исполнитель», в лице директора Захарова Виктора Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт о том, что «Исполнитель» оказал образовательные услуги по программе: «Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «____» в полном объеме, аттестовал и выдал документ установленного образца. Стоимость услуг составляет _________________ рублей. Работы выполнены в срок. Претензий к качеству нет.

Исполнитель

Заказчик

Директор ЧОУ ДПО ТУКК Максимум
___________________ В.А. Захаров

__________________/ ____________________/